

DAFTAR PERSEDIAAN
TAHUN ANGGARAN 2023

: DINAS PERHUBUNGAN
: LIMA PULUH KOTA
: SUMATERA BARAT
:
: ATK/ALAT CETAK/ ALAT PJU/ALAT UJI (KIR)

OPD
KABUPATEN
PROVINSI
SUMATERA BARAT
KABUPATEN

NO	TANGGAL	NO/TGL SURAT DASAR PENERIMAAN/ PENGELUARAN	URAIAN	BARANG-BARANG			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA BARANG YANG DITERIMA/YANG			KET
				MASUK	KELUAR	SISA			BERTAMBAH	BERKURANG	SISA	
ALAT TULIS KANTOR (2.1.02.01.01.0024)												
1			Map Box file biasa	15	15	0	Buah	30.000,00	450.000,00	450.000,00	-	
2			Kertas HVS Folio 70 gr	120	120	0	Rim	63.000,00	7.560.000,00	7.560.000,00	-	
3			Kertas HVS Kwarto 70 gr	30	30	0	Rim	60.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	-	
4			Buku Tulis Folio	25	25	0	Buku	21.000,00	525.000,00	525.000,00	-	
5			Kertas Buffalo Folio	3	3	0	Pak	45.500,00	136.500,00	136.500,00	-	
6			Lakban Tebal	5	5	0	Rol	20.000,00	100.000,00	100.000,00	-	
7			Binder Clip No. 200	25	25	0	Kotak	20.000,00	500.000,00	500.000,00	-	
8			Buku Agenda Cetak Folio	10	10	0	buku	21.000,00	210.000,00	210.000,00	-	
9			Pena My Gel	40	40	0	Buah	6.500,00	260.000,00	260.000,00	-	
10			Pena Pilot	60	60	0	Buah	3.000,00	180.000,00	180.000,00	-	
11			Pena Ball Liner Carinex	40	40	0	Buah	9.000,00	360.000,00	360.000,00	-	
12			Isolasi Bening	5	5	0	rol	7.000,00	35.000,00	35.000,00	-	
13			Karet Penghapus Merk Pelikan	15	15	0	Buah	6.000,00	90.000,00	90.000,00	-	
14			Map Stopmap Folio	115	115	0	Buah	1.500,00	172.500,00	172.500,00	-	
15			Map Spring File	35	35	0	Buah	10.000,00	350.000,00	350.000,00	-	
16			Lem Fox	17	17	0	Botol	13.000,00	221.000,00	221.000,00	-	
17			Penggaris / Rol Besi	10	10	0	Buah	10.000,00	100.000,00	100.000,00	-	
18			Binder Clip No. 107	25	25	0	Kotak	8.000,00	200.000,00	200.000,00	-	
19			Tip - X Merk Tipe- X	30	30	0	Buah	12.500,00	375.000,00	375.000,00	-	
20			Alat Pembuka Staples	5	5	0	Buah	16.000,00	80.000,00	80.000,00	-	
21	29-Mar-23		Binder Clip No. 155	25	25	0	Kotak	14.000,00	350.000,00	350.000,00	-	
22			Pensil Hitam Staedler	3	3	0	Lusin	55.600,00	166.800,00	166.800,00	-	
23			Map Tas Plastik	25	25	0	Pak	29.000,00	725.000,00	725.000,00	-	
24			Pelobang kertas Merk Kangaro	3	3	0	Buah	40.400,00	121.200,00	121.200,00	-	
25			Spidol Stabilo Boss	6	6	0	Buah	6.500,00	39.000,00	39.000,00	-	
26			Buku Tulis Paperline	10	10	0	Buku	4.500,00	45.000,00	45.000,00	-	
27			Amplop Kecil	5	5	0	Pak	27.000,00	135.000,00	135.000,00	-	
28			Kertas HVS Warna Folio	5	5	0	Rim	65.700,00	328.500,00	328.500,00	-	
29			Spidol Marker Snowman	30	30	0	Buah	7.500,00	225.000,00	225.000,00	-	
30			Pisau Cutter Besi	6	6	0	Buah	15.000,00	90.000,00	90.000,00	-	
31			Tinta Stempel Merk In	6	6	0	Botol	13.100,00	78.600,00	78.600,00	-	
32			Binder Clip No. 111	25	25	0	Kotak	12.000,00	300.000,00	300.000,00	-	
33			Steppler	20	20	0	Buah	20.000,00	400.000,00	400.000,00	-	
34			Trigonal Clip	10	10	0	Kotak	35.000,00	350.000,00	350.000,00	-	
35			Spidol Whiteboard Snowman	32	32	0	Buah	8.000,00	256.000,00	256.000,00	-	
36			Steppler (Isi Hecter) 10 HD	10	10	0	Pak	41.000,00	410.000,00	410.000,00	-	
37			Amplop Folio	3	3	0	Pak	65.700,00	197.100,00	197.100,00	-	
38			Sticky Note / Pembatas Buku	23	23	0	Pak	12.000,00	276.000,00	276.000,00	-	

NO	TANGGAL	NO/TGL SURAT DASAR PENERIMAAN/ PENGELUARAN	URAIAN	BARANG-BARANG			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA BARANG YANG DITERIMA/YANG			KET
				MASUK	KELUAR	SISA			BERTAMBAH	BERKURANG	SISA	
86			Pensil Hitam Staedler									
87			Map Tas Plastik	2	2	0	Lusin	55.600,00	111.200,00	111.200,00	-	
88			Kertas Buffalo Folio	15	15	0	Buah	29.000,00	435.000,00	435.000,00	-	
89			Lakban Tebal	1	1	0	Pak	45.500,00	45.500,00	45.500,00	-	
90			Kertas HVS Kwarto 70 gr	3	3	0	Rol	20.000,00	60.000,00	60.000,00	-	
91			Pena Baliner Carinex	25	25	0	Rim	60.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	-	
92			Isolasi Bening	30	30	0	Buah	9.000,00	270.000,00	270.000,00	-	
93			Map Box File Biasa	3	3	0	Rol	7.000,00	21.000,00	21.000,00	-	
94			Binder Clip No 155	10	10	0	Buah	30.000,00	300.000,00	300.000,00	-	
95			Buku Tulis Paperline	13	13	0	Kotak	14.000,00	182.000,00	182.000,00	-	
96			Amplop Kecil	20	20	0	Buku	4.500,00	90.000,00	90.000,00	-	
97			Pelobang Kertas Merk Kangaro	2	2	0	Pak	27.000,00	54.000,00	54.000,00	-	
98			Spidol Stabillo Boss	1	1	0	Buah	40.400,00	40.400,00	40.400,00	-	
99			Kertas HVS Warna Folio	2	2	0	Buah	6.500,00	13.000,00	13.000,00	-	
100			Spidol Market Snowman	5	5	0	Rim	65.700,00	328.500,00	328.500,00	-	
101			Pisau Cutter Besi	15	15	0	Buah	7.500,00	112.500,00	112.500,00	-	
102			Tinta Stempel Merk Ink	2	2	0	Buah	15.000,00	30.000,00	30.000,00	-	
103			Binder Clip No.200	3	3	0	Botol	13.100,00	39.300,00	39.300,00	-	
104			Buku Agenda Cetak Folio	12	12	0	Kotak	20.000	240.000,00	240.000,00	-	
105			Map Box File Biasa	10	10	0	Buku	21.000	210.000,00	210.000,00	-	
106			Kertas HVS Folio 70 gr	5	5	0	Buah	30.000	150.000,00	150.000,00	-	
107			Kertas HVS Kwarto 70 gr	30	30	0	Rim	63.000	1.890.000,00	1.890.000,00	-	
108			Buku Tulis Folio	20	20	0	Rim	60.000	1.200.000,00	1.200.000,00	-	
109			Map Spring File	13	13	0	Buku	21.000	273.000,00	273.000,00	-	
110			Leni Fox	17	17	0	Buah	10.000	170.000,00	170.000,00	-	
111			Penggaris / Rol Besi	10	10	0	Botol	13.000	130.000,00	130.000,00	-	
112			Binder Clip No. 107	5	5	0	Buah	10.000	50.000,00	50.000,00	-	
113			Tipe-X Merk Tipe X	15	15	0	Kotak	8.000	120.000,00	120.000,00	-	
114			Alat Pembuka Staples	10	10	0	Buah	12.500	125.000,00	125.000,00	-	
115			Trigonal Clip	2	2	0	Buah	16.000	32.000,00	32.000,00	-	
116			Spidol Whiteboard Snowman	5	5	0	Kotak	35.000	175.000,00	175.000,00	-	
117			Staples (Isi Hecter) 10 HD	18	18	0	Buah	8.000	144.000,00	144.000,00	-	
118			Amplop Folio	5	5	0	Pak	41.000	205.000,00	205.000,00	-	
119			Sticky Notes / Pembatas Buku	1	1	0	Pak	65.700	65.700,00	65.700,00	-	
120			Map Letter File Merk Gobi	2	2	0	Pak	12.000	24.000,00	24.000,00	-	
121			Gunting	35	35	0	Buah	30.000	1.050.000,00	1.050.000,00	-	
122			Pena My Gell	7	7	0	Buah	10.000	70.000,00	70.000,00	-	
123	17-Okt-23		Pena Pilot	60	60	0	Buah	6.500	390.000,00	390.000,00	-	
124			Pena Baliner Carinex	70	70	0	Buah	3.000	210.000,00	210.000,00	-	
125			Isolasi Bening	30	30	0	Buah	9.000	270.000,00	270.000,00	-	
126			Kertas Buffalo Folio	2	2	0	Rol	7.000	14.000,00	14.000,00	-	
127			Lakban Tebal	1	1	0	Pak	45.500	45.500,00	45.500,00	-	
128			Karet Penghapus Merk Pelikan	2	2	0	Rol	20.000	40.000,00	40.000,00	-	
129			Map Stopmap Folio	8	8	0	Buah	6.000	48.000,00	48.000,00	-	
130			Map Stopmap Folio	115	115	0	Buah	1.500	172.500,00	172.500,00	-	
131			Amplop Kecil	3	3	0	Pak	27.000	81.000,00	81.000,00	-	
132			Kertas HVS Warna Folio	5	5	0	Rim	65.700	328.500,00	328.500,00	-	
			Spidol Market Snowman	15	15	0	Buah	7.500	112.500,00	112.500,00	-	

NO	TANGGAL	NO/TGL SURAT DASAR PENERIMAAN/ PENGLUARAN	URAIAN	BARANG-BARANG			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA BARANG YANG DITERIMA/YANG			KET
				MASUK	KELUAR	SISA			BERTAMBAH	BERKURANG	SISA	
23			Fotocopy Katalog Barang dan Jasa dan Perpres Barang dan Jasa	373	373	0	Lembar	250	93.250,00	93.250,00	-	
24			Fotocopy Tupoksi, Peum, dan Satuan Harga	4243	4243	0	Lembar	250	1.060.750,00	1.060.750,00	-	
25			Fotocopy Perjanjian Hibah	230	230	0	Lembar	250	57.500,00	57.500,00	-	
26			Fotocopy SK Tahun 2023 dan SK - SK Dinas	2450	2450	0	Lembar	250	612.500,00	612.500,00	-	
27			Fotocopy Kajian Akademis	1240	1240	0	Lembar	250	310.000,00	310.000,00	-	
28			PPN	1	1	0		569.002	569.002,00	569.002,00	-	
29			PPH	1	1	0		77.591	77.591,00	77.591,00	-	
30	28-Apr-23		Fotocopy SPJ - SPJ, SPJ ATK Cetak, SPJ Fotocopy, JILID, SPJ Listrik Kantor PDAM, SPJ Makan Minum	399	399	0	Lembar	250	99.750,00	99.750,00	-	
31			Fotocopy Bahan TPP Januari - Maret	152	152	0	Lembar	250	38.000,00	38.000,00	-	
32			Fotocopy Tanggapan LHP	383	383	0	Lembar	250	95.750,00	95.750,00	-	
33			Fotocopy Perbup TPP	460	460	0	Lembar	250	115.000,00	115.000,00	-	
34			Jilid Lux Perbup TPP	10	10	0	Buah	25.000	250.000,00	250.000,00	-	
35	31-Mei-23		Jilid Lux Laporan Keuangan	16	16	0	Buah	25.000	400.000,00	400.000,00	-	
36			Fotocopy SPJ Gaji, SPJ - SPJ, dan SPJ BBM,SPJ SPPD	729	729	0	Lembar	250	182.250,00	182.250,00	-	
37			Fotocopy Bahan Naik Pangkat	243	243	0	Lembar	250	60.750,00	60.750,00	-	
38			Fotocopy DPPA I 2023	2640	2640	0	Lembar	250	660.000,00	660.000,00	-	
39	31-Mei-23		Fotocopy Bahan SPM PJU	80	80	0	Lembar	250	20.000,00	20.000,00	-	
40			Fotocopy SKP Kendaraan Dinas	86	86	0	Lembar	250	21.500,00	21.500,00	-	
41			Fotocopy STS	31	31	0	Lembar	250	7.750,00	7.750,00	-	
42			Fotocopy Laporan Keuangan	2156	2156	0	Lembar	250	539.000,00	539.000,00	-	
43			Fotocopy GU Februari & Maret	66	66	0	Lembar	250	16.500,00	16.500,00	-	
44			Fotocopy GU April	158	158	0	Lembar	250	39.500,00	39.500,00	-	
45			Fotocopy SPJ Rekap Absen (Blangko) dan SPJ SPPD	605	605	0	Lembar	250	151.250,00	151.250,00	-	
46			Fotocopy Rekapitulasi LKPJ	202	202	0	Lembar	250	50.500,00	50.500,00	-	
47			Fotocopy SPJ Makan dan Minum	315	315	0	Lembar	250	78.750,00	78.750,00	-	
48			Fotocopy SPJ Perbaikan Komputer	52	52	0	Lembar	250	13.000,00	13.000,00	-	
49			Fotocopy SPJ BBM	57	57	0	Lembar	250	14.250,00	14.250,00	-	
50			Fotocopy SPJ BBM dan Kontrak Kios Tahun 2022	92	92	0	Lembar	250	23.000,00	23.000,00	-	
51			Fotocopy SPJ BBM	72	72	0	Lembar	250	18.000,00	18.000,00	-	
52	27-Jun-23		Fotocopy Surat Masuk	25	25	0	Lembar	250	6.250,00	6.250,00	-	
53			Fotocopy SPJ PJU dan Listrik Kantor	67	67	0	Lembar	250	16.750,00	16.750,00	-	
54			Fotocopy Bahan Inspektorat	93	93	0	Lembar	250	23.250,00	23.250,00	-	
55			Fotocopy ANJAB Tahun 2023	6526	6526	0	Lembar	250	1.631.500,00	1.631.500,00	-	
56			Fotocopy Blangko Absen Pam Lalin dan SPJ SPPD Balimau	481	481	0	Lembar	250	120.250,00	120.250,00	-	
57			Fotocopy Surat Instruksi Kadis Tentang Pengeluaran Parkir dan Fotocopy SPJ BBM	94	94	0	Lembar	250	23.500,00	23.500,00	-	
58			PPN	1	1	0	Pajak	215.070	215.070,00	215.070,00	-	
59			PPH	1	1	0	Pajak	29.328	29.328,00	29.328,00	-	
60	27-Jun-23		Jilid Lux ANJAB Tahun 2023	24	24	0	Buah	25.000	600.000,00	600.000,00	-	
61			Amplop Dinas Ukuran 11 X 24 CM	1	1	0	Pak	75.000	75.000,00	75.000,00	-	
62			Buku Lembaran Disposisi	1	1	0	Buku	50.600	50.600,00	50.600,00	-	
63	10-Jul-23		Cetak Map Ekslusif Dinas	3	3	0	Lembar	30.000	90.000,00	90.000,00	-	
64			Blangko Kwitansi Cetak	2	2	0	Buku	50.600	101.200,00	101.200,00	-	
65			Blangko STS	1	1	0	Buku	101.200	101.200,00	101.200,00	-	
66			Jilid langsung PPPA 11 2023	12	12	0	Buah	15.000	180.000,00	180.000,00	-	
67			Fotocopy SPJ Gaji THL	153	153	0	Lembar	250	38.250,00	38.250,00	-	

NO	TANGGAL	NO/TGL SURAT DASAR PENERIMAAN/ PENGELUARAN	URAIAN	BARANG-BARANG			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA BARANG YANG DITERIMA/YANG			KET
				MASUK	KELUAR	SISA			BERTAMBAH	BERKURANG	SISA	
8	01-Jan-23		Gacun Modul Power Supply Switching semi-tertutup	39	2	37	Buah	90.000	3.510.000,00	180.000,00	3.330.000,00	
9			MCCB 220-240 Volt Standar PLN,SNI	25	6	19	Buah	-	-	-	-	
10			MCB 20 A 20 Ampere, 220-240 Volt Standar PLN, SNI	23	5	18	Buah	-	-	-	-	
11			MCB 10 A 10 Ampere, 220-240 Volt Standar PLN, SNI	20	6	14	Buah	-	-	-	-	
12			MCB 16 A 16 Ampere, 220-240 Volt Standar PLN, SNI	19	9	10	Buah	-	-	-	-	
13			Fitting EP 21	64	52	12	Buah	-	-	-	-	
14			Tespen Iron And Plastick 220-240 Volt Standar PLN	35	4	31	Buah	88.000	3.080.000,00	352.000,00	2.728.000,00	
15			Kontaktor Ukuran 50 Ampere, 220-240 Volt Standar PLN	55	29	26	Buah	-	-	-	-	
16			Digital Multimeter Kyoritsu 2413R Leakage Clamp Meter	2	1	1	Buah	-	-	-	-	
17			GPS Garmin GPS and GLONASS Sateltes for Faster positioning	2	1	1	Buah	-	-	-	-	
18		Tool Set TEKIRO	2	1	1	Set	-	-	-	-		
19		Stang Lampu Galvanis 1,5"4 Meter	65	65	0	Buah	-	-	-	-		
JUMLAH PERLENGKAPAN ALAT PJU									238.823.000,00	89.753.000,00	149.070.000,00	
JUMLAH TOTAL ALAT LISTIK									240.823.000,00	91.753.000,00	149.070.000,00	
BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR LAINNYA (2.1.02.01.01.0036)												
1	02-Mei-23		Tissu	25	25	0	Pak	15.000,00	375.000,00	375.000,00	-	
2			Kanebo	6	6	0	Buah	75.000,00	450.000,00	450.000,00	-	
3			Pel Lantai	6	6	0	Buah	80.000,00	480.000,00	480.000,00	-	
4	03-Jul-23		Pembersi Lantai	15	15	0	Botol	13.000,00	195.000,00	195.000,00	-	
5			Pel Lantai	4	4	0	Buah	80.000,00	320.000,00	320.000,00	-	
6			Kanebo	1	1	0	Buah	75.000,00	75.000,00	75.000,00	-	
7			Pembersi Lantai	5	5	0	Botol	13.000,00	65.000,00	65.000,00	-	
8			Tissu	20	20	0	Pak	15.000,00	300.000,00	300.000,00	-	
9	02-Okt-23		Kanebo	1	1	0	Buah	75.000,00	75.000,00	75.000,00	-	
10			Tissu	20	20	0	Pak	15.000,00	300.000,00	300.000,00	-	
11			Pembersi Lantai	5	5	0	Botol	13.000,00	65.000,00	65.000,00	-	
12		Pel Lantai	5	5	0	Buah	80.000,00	400.000,00	400.000,00	-		
JUMLAH BAHAN KEGIATAN KANTOR LAINNYA									3.100.000,00	3.100.000,00	-	
JUMLAH TOTAL PERSEDIAAN (2.1.02.01.01)									592.276.495,00	267.054.436,00	249.245.500,00	

Tanjung Pati, 31 Desember 2023



M. DARMAWUJAYA, SH
Pembina Utama Muda/IV.c
Nip. 196906062000031006